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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL DE GARCIA MORENO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 5,592.37  4,358.325  87,648.76  87,648.76EGRESOS CORRIENTES  93,241.13  0.00  93,241.13  5,592.37

 5,585.87  4,351.8251  70,922.71  70,922.71EGRESOS EN PERSONAL  76,508.58  0.00  76,508.58  5,585.87

 4,815.00  4,188.555101  52,965.00  52,965.00Remuneraciones Básicas  57,780.00  0.00  57,780.00  4,815.00

 4,815.00  4,188.555101050  52,965.00  52,965.00Remuneraciones Unificadas  57,780.00  0.00  57,780.00  4,815.00

 0.00  0.005102  8,140.00  8,140.00Remuneraciones Complementarias  8,140.00  0.00  8,140.00  0.00

 0.00  0.005102030  4,815.00  4,815.00Decimo Tercer Sueldo  4,815.00  0.00  4,815.00  0.00

 0.00  0.005102040  3,325.00  3,325.00Decimo Cuarto Sueldo  3,325.00  0.00  3,325.00  0.00

 770.87  163.275106  9,817.71  9,817.71Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,588.58  0.00  10,588.58  770.87

 560.95  0.005106010  6,170.42  6,170.42Aporte Patronal  6,731.37  0.00  6,731.37  560.95

 209.92  163.275106020  3,647.29  3,647.29Fondo de Reserva  3,857.21  0.00  3,857.21  209.92

 0.00  0.0053  2,550.00  2,550.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,550.00  0.00  2,550.00  0.00

 0.00  0.005301  1,200.00  1,200.00Servicios Básicos  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.005301040  240.00  240.00Energía Eléctrica  240.00  0.00  240.00  0.00

 0.00  0.005301050  960.00  960.00Telecomunicaciones  960.00  0.00  960.00  0.00

 0.00  0.005307  1,250.00  1,250.00Egresos en Informática  1,250.00  0.00  1,250.00  0.00

 0.00  0.005307020  250.00  250.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  250.00  0.00  250.00  0.00

 0.00  0.005307040  1,000.00  1,000.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.005308  100.00  100.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.005308040  50.00  50.00Materiales de Oficina  50.00  0.00  50.00  0.00

 0.00  0.005308050  50.00  50.00Materiales de Aseo  50.00  0.00  50.00  0.00
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 6.50  6.5057  643.50  643.50OTROS EGRESOS CORRIENTES  650.00  0.00  650.00  6.50

 6.50  6.505702  643.50  643.50Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  650.00  0.00  650.00  6.50

 0.00  0.005702010  400.00  400.00Seguros  400.00  0.00  400.00  0.00

 6.50  6.505702030  243.50  243.50Comisiones Bancarias  250.00  0.00  250.00  6.50

 0.00  0.0058  13,532.55  13,532.55TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  13,532.55  0.00  13,532.55  0.00

 0.00  0.005801  13,532.55  13,532.55Transferencias Corrientes al Sector Público  13,532.55  0.00  13,532.55  0.00

 0.00  0.005801010  3,158.76  3,158.76A Entidades del Presupuesto General del Estado  3,158.76  0.00  3,158.76  0.00

 0.00  0.005801020  10,373.79  10,373.79A Entidades Descentralizadas y Autónomas  10,373.79  0.00  10,373.79  0.00

 6,034.40  5,165.387  546,440.34  546,440.34EGRESOS DE INVERSIÓN  552,474.74  0.00  552,474.74  6,034.40

 3,614.40  2,753.7771  148,608.08  148,608.08EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  152,222.48  0.00  152,222.48  3,614.40

 3,000.00  2,503.877101  87,394.96  87,394.96Remuneraciones Básicas  90,394.96  0.00  90,394.96  3,000.00

 3,000.00  2,503.877101050  87,394.96  87,394.96Remuneraciones Unificadas  90,394.96  0.00  90,394.96  3,000.00

 0.00  0.007102  19,620.00  19,620.00Remuneraciones Complementarias  19,620.00  0.00  19,620.00  0.00

 0.00  0.007102030  10,360.00  10,360.00Decimo Tercer Sueldo  10,360.00  0.00  10,360.00  0.00

 0.00  0.007102040  9,260.00  9,260.00Decimo Cuarto Sueldo  9,260.00  0.00  9,260.00  0.00

 0.00  0.007105  21,600.00  21,600.00Remuneraciones Temporales  21,600.00  0.00  21,600.00  0.00

 0.00  0.007105100  21,600.00  21,600.00Servicios Personales por Contrato  21,600.00  0.00  21,600.00  0.00

 614.40  249.907106  19,993.12  19,993.12Aportes Patronales a la Seguridad Social  20,607.52  0.00  20,607.52  614.40

 364.50  0.007106010  11,726.43  11,726.43Aporte Patronal  12,090.93  0.00  12,090.93  364.50

 249.90  249.907106020  8,266.69  8,266.69Fondo de Reserva  8,516.59  0.00  8,516.59  249.90
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 305.00  296.6173  282,622.99  282,622.99BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  282,927.99  0.00  282,927.99  305.00

 305.00  296.617301  7,822.00  7,822.00Servicios Básicos  8,127.00  0.00  8,127.00  305.00

 0.00  0.007301040  3,500.00  3,500.00Energía Eléctrica  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 305.00  296.617301050  4,322.00  4,322.00Telecomunicaciones  4,627.00  0.00  4,627.00  305.00

 0.00  0.007302  119,268.26  119,268.26Servicios Generales  119,268.26  0.00  119,268.26  0.00

 0.00  0.007302040  6,000.00  6,000.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  6,658.78  6,658.78Espectáculos Culturales y Sociales  6,658.78  0.00  6,658.78  0.00

 0.00  0.007302070  7,766.68  7,766.68Difusión, Información y Publicidad  7,766.68  0.00  7,766.68  0.00

 0.00  0.007302350  86,842.80  86,842.80Servicio de Alimentación  86,842.80  0.00  86,842.80  0.00

 0.00  0.007302550  12,000.00  12,000.00Combustibles  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00

 0.00  0.007304  52,566.09  52,566.09Instalación, Mantenimiento y Reparación  52,566.09  0.00  52,566.09  0.00

 0.00  0.007304040  45,000.00  45,000.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 45,000.00  0.00  45,000.00  0.00

 0.00  0.007304050  7,566.09  7,566.09Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  7,566.09  0.00  7,566.09  0.00

 0.00  0.007305  9,533.36  9,533.36Arrendamiento de Bienes  9,533.36  0.00  9,533.36  0.00

 0.00  0.007305020  9,533.36  9,533.36Edificios, Locales, Residencias, Parqueaderos, Casilleros Judiciales y Bancarios (Arrendamiento) 9,533.36  0.00  9,533.36  0.00

 0.00  0.007306  24,290.00  24,290.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 24,290.00  0.00  24,290.00  0.00

 0.00  0.007306010  15,000.00  15,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 0.00  0.007306060  7,290.00  7,290.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  7,290.00  0.00  7,290.00  0.00

 0.00  0.007306130  2,000.00  2,000.00Capacitación para la Ciudadanía en General  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007308  69,143.28  69,143.28Bienes de Uso y Consumo de Inversión  69,143.28  0.00  69,143.28  0.00
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 0.00  0.007308020  4,933.28  4,933.28Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 4,933.28  0.00  4,933.28  0.00

 0.00  0.007308040  5,000.00  5,000.00Materiales de Oficina  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007308050  8,000.00  8,000.00Materiales de Aseo  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00

 0.00  0.007308110  31,000.00  31,000.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 31,000.00  0.00  31,000.00  0.00

 0.00  0.007308120  3,210.00  3,210.00Materiales Didácticos  3,210.00  0.00  3,210.00  0.00

 0.00  0.007308130  15,000.00  15,000.00Repuestos y Accesorios  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00

 0.00  0.007308200  2,000.00  2,000.00Menaje y Accesorios Descartables  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 2,115.00  2,115.0075  89,688.78  89,688.78OBRAS PUBLICAS  91,803.78  0.00  91,803.78  2,115.00

 2,115.00  2,115.007501  89,688.78  89,688.78Obras de Infraestructura  91,803.78  0.00  91,803.78  2,115.00

 0.00  0.007501040  11,658.78  11,658.78Urbanización y Embellecimiento  11,658.78  0.00  11,658.78  0.00

 2,115.00  2,115.007501050  19,230.00  19,230.00Transporte y Vías  21,345.00  0.00  21,345.00  2,115.00

 0.00  0.007501070  58,800.00  58,800.00Construcciones y Edificaciones  58,800.00  0.00  58,800.00  0.00

 0.00  0.0077  5,520.49  5,520.49OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  5,520.49  0.00  5,520.49  0.00

 0.00  0.007702  5,520.49  5,520.49Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  5,520.49  0.00  5,520.49  0.00

 0.00  0.007702010  5,520.49  5,520.49Seguros  5,520.49  0.00  5,520.49  0.00

 0.00  0.0078  20,000.00  20,000.00TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN 20,000.00  0.00  20,000.00  0.00

 0.00  0.007801  20,000.00  20,000.00Transferencias o Donaciones para Inversión al Sector Público 20,000.00  0.00  20,000.00  0.00

 0.00  0.007801080  20,000.00  20,000.00A Cuentas o Fondos Especiales  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00

 0.00  0.008  4,000.00  4,000.00EGRESOS DE CAPITAL  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.0084  4,000.00  4,000.00BIENES DE LARGA DURACION  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00
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 0.00  0.008401  4,000.00  4,000.00Bienes Muebles  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.008401030  2,000.00  2,000.00Mobiliarios  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.008401040  2,000.00  2,000.00Maquinarias y Equipos  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 54,986.52  54,144.809  19,059.00  19,059.00APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  74,045.52  0.00  74,045.52  54,986.52

 54,986.52  54,144.8097  19,059.00  19,059.00Pasivo Circulante  74,045.52  0.00  74,045.52  54,986.52

 54,986.52  54,144.809701  19,059.00  19,059.00Deuda Flotante  74,045.52  0.00  74,045.52  54,986.52

 54,986.52  54,144.809701010  19,059.00  19,059.00De Cuentas por Pagar  74,045.52  0.00  74,045.52  54,986.52

ANGEL ISAAC ALMEIDA VALLEJOS NORMA CRISTINA ROMERO MANTILLA
PRESIDENTE TESORERO

TOTALES:  723,761.39  0.00  723,761.39  66,613.29  657,148.10 66,613.29  657,148.10 63,668.50
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